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Navnekonkurrence 
 
Baggrund 

Ny Løn er kørt fast og trænger til en relancering frem mod overenskomstforhandlingerne. Men hvad skal 
Ny Løns efterkommer hedde og hvad er begrundelsen derfor? 

Forhandlingskartellet har besluttet at udskrive en konkurrence for at finde et nyt passende navn til Ny Løn. 
De indkomne forslag skal være os i hænde senest den 31. marts 2010 inden dagen er omme. 

Det vi ønsker, er et originalt bud på et nyt navn til ordningen, men også en passende begrundelse for at 
det skal være lige præcis det navn. Vi forestiller os, at det nye navn dækker indholdet og sender signal om 
formålet. Begrundelsen må højst fylde én A4-side. 

Hvordan indsender jeg forslag? 

Indsendelse af forslag og begrundelse kan ske på to måder: 

1.      via mail til fk@ftf.dk. 

2.      ved at sende et almindeligt brev til: Forhandlingskartellet,  
         Niels Hemmingsens Gade 12 – Postboks 1169 – 1010 København K 

Husk at oplyse dit navn, adresse og telefonnummer sammen med dit forslag og begrundelse. 

Bedømmelse 

De indkomne forslag med tilhørende begrundelse forlægges dommerpanelet, som består af: 

Jørgen Mosbæk, HI 
Gert Johansen, Konstruktørforeningen 
Vibeke Bredsdorff Sørensen, GKF  

Vinderforslaget udpeges den 12. april og såvel forslaget som navnet på vinderen offentliggøres på For-
handlingskartellets hjemmeside. 

Dommerpanelet lægger vægt på, at navnet har en passende begrundelse. 

Præmie 

Vindernavnets ophavsmand får en iPod Classic 

Vilkår for konkurrencen 

Alle rettigheder over vindernavnet og den tilhørende begrundelse overtages vederlagsfrit af Forhandlings-
kartellet. 
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Konkurrencen er åben for deltagelse for alle, som har lyst. 

Man kan indsende lige så mange forslag, som man ønsker. 

Forhandlingskartellet forbeholder sig ret til frit at udvælge det vindende forslag og eventuelt forkaste alle 
forslag. 

Hvis der er flere forslagsstillere, der har indsendt vindernavnet, vil der blive trukket lod om, hvem der skal 
have præmien. 

Spørgsmål 

Har du spørgsmål, så kontakt Asger Benda fra Forhandlingskartellets sekretariat på telefon 33368853 eller 
mail asbe@ftf.dk 
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